

Investeringselskabet Wassard ApS

Øresund Parkvej 12, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 23 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025.

Lisa Wassard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Wassard ApS Øresund Parkvej 12, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 23 62 60
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Lisa Wassard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje anparter i associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-79.123	-61.018
1 Personaleomkostninger	-582.789	-539.663
Driftsresultat	-661.912	-600.681
Andre finansielle indtægter	1.086.482	2.212.884
2 Øvrige finansielle omkostninger	-453	0
Resultat før skat	424.117	1.612.203
3 Skat af årets resultat	-97.548	-354.673
Årets resultat	326.569	1.257.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	176.569	957.530
Disponeret i alt	326.569	1.257.530

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	272.579	364.452
Tilgodehavende selskabsskat	35.142	89.641
Tilgodehavender i alt	<u>307.721</u>	<u>454.093</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.802.755	6.618.338
Værdipapirer i alt	<u>7.802.755</u>	<u>6.618.338</u>
Likvide beholdninger	<u>691.516</u>	<u>1.713.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.801.992</u>	<u>8.786.072</u>
Aktiver i alt	<u>8.801.992</u>	<u>8.786.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.513.582	8.337.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	8.743.582	8.717.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.313	40.313
Anden gæld	18.097	28.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.410	69.059
Gældsforpligtelser i alt	58.410	69.059
Passiver i alt	8.801.992	8.786.072

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.379.483	300.000	7.759.483
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>957.530</u>	<u>300.000</u>	<u>1.257.530</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.337.013	300.000	8.717.013
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176.569</u>	<u>150.000</u>	<u>326.569</u>
	<u>80.000</u>	<u>8.513.582</u>	<u>150.000</u>	<u>8.743.582</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	579.208	536.243
Andre omkostninger til social sikring	3.581	3.420
	<u>582.789</u>	<u>539.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	453	0
	<u>453</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	91.873	354.673
Andre skatter	5.675	0
	<u>97.548</u>	<u>354.673</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.282.634</u>	<u>1.520.121</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>633.984</u>	<u>153.396</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>7.802</u>
